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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53602208L

2. Data e Regjistrimit 02/12/2015
3. Emri i Subjektit IDS Detergenti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Njesia bashkiake Bradashesh, 
rruga Elbasan-Metalurgji km.6, "Ish Kombinati 
Metalurgjik", uzina 12, ndertesa nr.10 
18.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve 

plastike, prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te 
detergjenteve per perdorim familjar, profesional, industrial, 
horeca dhe te produkteve kozmetike, prodhim, perpunim, 
demineralizim, trajtim antibakterial dhe tregtim te ujit per 
industrine e prodhimit te detergjenteve, asaj ushqimore, 
shendetesore dhe metalmekanike, krijimin e linjave te 
ndryshme prodhuese, kryerjen e veprimtarive ndertimore, 
instalimin e impianteve te ndryshme hidraulike, te pastrimit, 
higjenizimit dhe tregtim te tyre, import-eksport te 
produkteve kimike, detergjenteve, te lendeve te para per 
detergjente dhe derivateve te tyre, studime tregjesh dhe 
sondazhe opinionesh, menaxhim i parqeve, ambjenteve dhe 
zonave te mbrojtura natyrore, menaxhim te strukturave 
hoteliere dhe sportive, ushtrim i aktivitetit dhe menaxhimit te 
zonave te mbrojtura natyrore dhe gjuetise sportive, transporti 
i mallrave, konsulence teknike dhe projekt management. 
Import mallrash me perdorim te dyfishte. Transport per 
nevojat e aktivitetit.  Magazinim malli.

10. Administratori/ët Ejup Sula
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2020                Deri: 01/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EjupSula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Mjeti Mercedes Benz 
Sprinter me targe AA 115 SA. Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Automjet me targe AA 041 KZ. Elbasan Elbasan  
ELBASAN Automjet me targe AA 730 ZL. Elbasan  
Bradashesh KATUND I RI Fshati Katund i Ri, rruga 
Elbasan-Metalurgji, zk.3965, magazina nr.1 me numer 
pasurie 502/2. Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Fshati 
Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji, zk.3965, magazina 
nr.2 me numer pasurie 495/3. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDS Detergenti
E-Mail: info@idsidex.com  
Telefon: 0692086131  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-440071-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-579937-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2016 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("ID SYDEX")          u be            ("IDS Detergenti")         
Emri Tregtar ishte            ("ID SYDEX")          u be            ("IDS Detergenti")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C2D59D-429B-4420-8947-40C7C06D8B2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D512EB46-32C9-4A2E-816D-61F226BB8DA6


3

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762834-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, date 21.06.2016, ku eshte 
vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimin, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve plastike, 
prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te detergjenteve per perdorim familjar, 
profesional, industrial, horeca dhe te produkteve kozmetike, prodhim, perpunim, 
demineralizim, trajtim antibakterial dhe tregtim te ujit per industrine e prodhimit te 
detergjenteve, asaj ushqimore, shendetesore dhe metalmekanike, krijimin e linjave te 
ndryshme prodhuese, kryerjen e veprimtarive ndertimore, instalimin e impianteve te 
ndryshme hidraulike, te pastrimit, higjenizimit dhe tregtim te tyre, import-eksport te 
produkteve kimike, detergjenteve, te lendeve te para per detergjente dhe derivateve te tyre, 
studime tregjesh dhe sondazhe opinionesh, menaxhim i parqeve, ambjenteve dhe zonave te 
mbrojtura natyrore, menaxhim te strukturave hoteliere dhe sportive, ushtrim i aktivitetit 
dhe menaxhimit te zonave te mbrojtura natyrore dhe gjuetise sportive, transporti i 
mallrave, konsulence teknike dhe projekt management.")          u be            ("Prodhimin, 
tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve plastike, prodhimin dhe tregtimin me 
shumice dhe pakice te detergjenteve per perdorim familjar, profesional, industrial, 
horeca dhe te produkteve kozmetike, prodhim, perpunim, demineralizim, trajtim 
antibakterial dhe tregtim te ujit per industrine e prodhimit te detergjenteve, asaj 
ushqimore, shendetesore dhe metalmekanike, krijimin e linjave te ndryshme 
prodhuese, kryerjen e veprimtarive ndertimore, instalimin e impianteve te ndryshme 
hidraulike, te pastrimit, higjenizimit dhe tregtim te tyre, import-eksport te 
produkteve kimike, detergjenteve, te lendeve te para per detergjente dhe derivateve 
te tyre, studime tregjesh dhe sondazhe opinionesh, menaxhim i parqeve, ambjenteve 
dhe zonave te mbrojtura natyrore, menaxhim te strukturave hoteliere dhe sportive, 
ushtrim i aktivitetit dhe menaxhimit te zonave te mbrojtura natyrore dhe gjuetise 
sportive, transporti i mallrave, konsulence teknike dhe projekt management. Import 
mallrash me perdorim te dyfishte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844600-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5AAFE34-49C7-4E03-854C-A2B8C165BCCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B448FCB9-84FB-4BB0-9F10-39B5205F49FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDC876A-1C61-4400-B20A-8FF81009E45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60286AA2-0E83-4279-870D-65B56D8B4D9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC64FB2-A65D-4930-B696-6FA9AD2F4C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0DE3F5-1380-4706-BF27-E42E48B9C264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0DE3F5-1380-4706-BF27-E42E48B9C264
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996592-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
21.10.2016, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Depozitimi i Kërkesës së 
administratorit të shoqërisë, datë 21.10.2016, ku është kërkuar: Hapja e dy adresave 
dytësore të ushtirmit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimin, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve plastike, 
prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te detergjenteve per perdorim familjar, 
profesional, industrial, horeca dhe te produkteve kozmetike, prodhim, perpunim, 
demineralizim, trajtim antibakterial dhe tregtim te ujit per industrine e prodhimit te 
detergjenteve, asaj ushqimore, shendetesore dhe metalmekanike, krijimin e linjave te 
ndryshme prodhuese, kryerjen e veprimtarive ndertimore, instalimin e impianteve te 
ndryshme hidraulike, te pastrimit, higjenizimit dhe tregtim te tyre, import-eksport te 
produkteve kimike, detergjenteve, te lendeve te para per detergjente dhe derivateve te tyre, 
studime tregjesh dhe sondazhe opinionesh, menaxhim i parqeve, ambjenteve dhe zonave te 
mbrojtura natyrore, menaxhim te strukturave hoteliere dhe sportive, ushtrim i aktivitetit 
dhe menaxhimit te zonave te mbrojtura natyrore dhe gjuetise sportive, transporti i 
mallrave, konsulence teknike dhe projekt management. Import mallrash me perdorim te 
dyfishte.")          u be            ("Prodhimin, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve 
plastike, prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te detergjenteve per 
perdorim familjar, profesional, industrial, horeca dhe te produkteve kozmetike, 
prodhim, perpunim, demineralizim, trajtim antibakterial dhe tregtim te ujit per 
industrine e prodhimit te detergjenteve, asaj ushqimore, shendetesore dhe 
metalmekanike, krijimin e linjave te ndryshme prodhuese, kryerjen e veprimtarive 
ndertimore, instalimin e impianteve te ndryshme hidraulike, te pastrimit, 
higjenizimit dhe tregtim te tyre, import-eksport te produkteve kimike, detergjenteve, 
te lendeve te para per detergjente dhe derivateve te tyre, studime tregjesh dhe 
sondazhe opinionesh, menaxhim i parqeve, ambjenteve dhe zonave te mbrojtura 
natyrore, menaxhim te strukturave hoteliere dhe sportive, ushtrim i aktivitetit dhe 
menaxhimit te zonave te mbrojtura natyrore dhe gjuetise sportive, transporti i 
mallrave, konsulence teknike dhe projekt management. Import mallrash me 
perdorim te dyfishte. Transport per nevojat e aktivitetit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 071 MB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 041 KZ.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F815A4-ABF9-4595-AFB0-E4AE1ADD3767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BEC1F6D-4613-4671-919A-E77F4CD6008A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AEE8E6-55A0-49B7-AC5F-F252DC3F57B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0DA984-0AFF-411F-A084-51D3D178C513
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17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377240-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585689-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Hapjen e adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Prodhimin, tregtimin me shumice dhe pakice te lendeve plastike, 
prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe pakice te detergjenteve per perdorim familjar, 
profesional, industrial, horeca dhe te produkteve kozmetike, prodhim, perpunim, 
demineralizim, trajtim antibakterial dhe tregtim te ujit per industrine e prodhimit te 
detergjenteve, asaj ushqimore, shendetesore dhe metalmekanike, krijimin e linjave te 
ndryshme prodhuese, kryerjen e veprimtarive ndertimore, instalimin e impianteve te 
ndryshme hidraulike, te pastrimit, higjenizimit dhe tregtim te tyre, import-eksport te 
produkteve kimike, detergjenteve, te lendeve te para per detergjente dhe derivateve te tyre, 
studime tregjesh dhe sondazhe opinionesh, menaxhim i parqeve, ambjenteve dhe zonave te 
mbrojtura natyrore, menaxhim te strukturave hoteliere dhe sportive, ushtrim i aktivitetit 
dhe menaxhimit te zonave te mbrojtura natyrore dhe gjuetise sportive, transporti i 
mallrave, konsulence teknike dhe projekt management. Import mallrash me perdorim te 
dyfishte. Transport per nevojat e aktivitetit.")          u be            ("Prodhimin, tregtimin 
me shumice dhe pakice te lendeve plastike, prodhimin dhe tregtimin me shumice dhe 
pakice te detergjenteve per perdorim familjar, profesional, industrial, horeca dhe te 
produkteve kozmetike, prodhim, perpunim, demineralizim, trajtim antibakterial dhe 
tregtim te ujit per industrine e prodhimit te detergjenteve, asaj ushqimore, 
shendetesore dhe metalmekanike, krijimin e linjave te ndryshme prodhuese, kryerjen 
e veprimtarive ndertimore, instalimin e impianteve te ndryshme hidraulike, te 
pastrimit, higjenizimit dhe tregtim te tyre, import-eksport te produkteve kimike, 
detergjenteve, te lendeve te para per detergjente dhe derivateve te tyre, studime 
tregjesh dhe sondazhe opinionesh, menaxhim i parqeve, ambjenteve dhe zonave te 
mbrojtura natyrore, menaxhim te strukturave hoteliere dhe sportive, ushtrim i 
aktivitetit dhe menaxhimit te zonave te mbrojtura natyrore dhe gjuetise sportive, 
transporti i mallrave, konsulence teknike dhe projekt management. Import mallrash 
me perdorim te dyfishte. Transport per nevojat e aktivitetit.  Magazinim malli.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AD3CFF-CA85-4A8F-B707-0B1D17EEB7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6FC944-E20C-4555-9057-11AF3EFDAEB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB9CA7D1-3B82-4EEF-B3C7-243964E2E779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DF27F7-F3A7-4026-A085-3BD0F3F92E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F82C0B-B371-4F02-9F34-4A524E2F6D3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BAF72F-CAEE-4A88-835D-78454600EFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BAF72F-CAEE-4A88-835D-78454600EFAA
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KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji, zk.3965, 
magazina nr.2 me numer pasurie 502/2.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji, zk.3965, 
magazina nr.1 me numer pasurie 502/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-587652-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.12.2017 per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
KATUND I RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji, zk.3965, 
magazina nr.2 me numer pasurie 495/3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         KATUND I 
RI;         Fshati Katund i Ri, rruga Elbasan-Metalurgji, zk.3965, magazina nr.2 me numer 
pasurie 502/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-828743-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 20.06.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Mjeti Mercedes Benz Sprinter me targe AA 115 SA.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882138-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6B8B91-847B-451C-8ACC-B1019E4F09F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6B08B7-92C5-437F-8513-43A18896ECDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7628BAEC-A227-41A8-995F-54C9D4F7C1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322AAA6E-E7EE-4F59-AD1B-02C4AC2C6724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96DA94B9-7BB6-4F69-A7E5-543EC0F826A1
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285000-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Cash Flow.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi Asamblese.pdf

13/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-429202-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.12.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 730 ZL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-463852-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 04.02.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Automjet me targe AA 071 MB.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552317-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08DDB623-7B6E-49C0-94A1-9675308059BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CE56B3-4B7A-4D2E-93BC-97DDF43DED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55CE56B3-4B7A-4D2E-93BC-97DDF43DED93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25D9B4A-2517-4250-A2C6-DD3BCE802A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E09D022-6856-48AA-B012-E28D3B535840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AFDE8DF-A981-4F21-93A3-4B6F3F77CF7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2333F44D-526B-4E7A-BCF6-09FE10DBB2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB25DF2-4B09-4258-A600-61BDDBD431E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CB500D7-99CA-44CD-9B03-07E39C1FFEB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91705934-1364-498E-82FE-931C701308C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51709CE0-C123-4516-826B-8AD17DB8D599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2193D5BB-A8F0-4B30-88DC-9DA0ABD332AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8033BE00-F1C9-4F15-8962-278665E40935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B511B1-4E7F-4619-8C58-898F5516BBAE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese IDS.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626663-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.12.2020 ku 
eshtre vendosur: Riemerimi i administratorit z. Ejup Sula per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ejup Sula")                    , Nga 
Data ishte                      ("01/12/2015")            u be              ("01/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ejup Sula")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/12/2020")            u be              ("01/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629655-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "18.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "18.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ejup Sula")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("18.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E48D3F-231F-44A0-A599-C1F3F25E8BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFFEFB7-1BF9-4193-8ECF-89B8963C0940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982FB361-AD64-4209-8731-5200C0E62DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=885DA8B8-262B-4C88-922E-E6737042BE94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EF48D0-F41A-454A-9C52-58F185128F7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FE5A74-CE9F-418D-BA2F-C0C9B95C3114
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79834026-C5F7-4996-AC54-D0A11A7C17B4

